
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z pismem Urzędu Statystycznego w Łodzi znak LDZ-WE.573.5.2020.1 z dnia 16 listopada 2020 r. oraz zgodnie 
z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.414.2020 z dnia 25 listopada 2020 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 28CC23AC-1DF4-4B89-ACF1-158C2D8530AD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 145 763,00 270,00 146 033,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 555,00 270,00 22 825,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 555,00 270,00 22 825,00 

Razem: 20 062 146,34 270,00 20 062 416,34 

Id: 28CC23AC-1DF4-4B89-ACF1-158C2D8530AD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 145 763,00 270,00 146 033,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 555,00 270,00 22 825,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

855   Rodzina 19 088 940,00 0,00 19 088 940,00 
 85504  Wspieranie rodziny 549 149,00 0,00 549 149,00 
  3110 Świadczenia społeczne 531 600,00 1 500,00 533 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 669,00 -665,00 13 004,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 359,00 -115,00 2 244,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364,00 -13,00 351,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -500,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 207,00 -207,00 0,00 

Razem: 20 062 146,34 270,00 20 062 416,34 

Id: 28CC23AC-1DF4-4B89-ACF1-158C2D8530AD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 85/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 916 650,93 -8 116,00 1 908 534,93 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 239,00 -3 532,00 99 707,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

103 239,00 -3 532,00 99 707,00 

 85216  Zasiłki stałe 355 005,00 -4 584,00 350 421,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

355 005,00 -4 584,00 350 421,00 

Razem: 59 768 250,60 -8 116,00 59 760 134,60 

Id: 28CC23AC-1DF4-4B89-ACF1-158C2D8530AD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 85/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 415 115,52 0,00 6 415 115,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 656 250,00 15 000,00 3 671 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 15 000,00 300 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 890 565,52 -15 000,00 1 875 565,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 550,00 -15 000,00 51 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 215,11 0,00 715 215,11 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 385 215,11 0,00 385 215,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 2 500,00 46 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 -2 500,00 51 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 868 449,57 -8 116,00 2 860 333,57 
 85203  Ośrodki wsparcia 110 380,00 0,00 110 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 880,00 -1 180,00 5 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 180,00 1 180,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 168 239,00 -3 532,00 164 707,00 

  3110 Świadczenia społeczne 168 239,00 -3 532,00 164 707,00 
 85216  Zasiłki stałe 355 005,00 -4 584,00 350 421,00 
  3110 Świadczenia społeczne 355 005,00 -4 584,00 350 421,00 

926   Kultura fizyczna 1 746 500,00 0,00 1 746 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 254 000,00 0,00 254 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 700,00 4 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 3 200,00 28 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 900,00 1 100,00 

Razem: 70 436 487,08 -8 116,00 70 428 371,08 

Id: 28CC23AC-1DF4-4B89-ACF1-158C2D8530AD. Podpisany Strona 1




